АДМИНИСТРАЦИЯ
ИНДУСТРИАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая 2016 года №  29

Об отмене постановления администрации Индустриального
муниципального образования от 27 января 2016 года № 3
«Об утверждении Порядка осуществления контроля предоставления  сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации  Индустриального муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Екатериновского района на постановление администрации Индустриального муниципального образования № 3 от 27 января 2015 года «Об утверждении Порядка осуществления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации  Индустриального муниципального образования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Постановление администрации Индустриального муниципального образования от  27 января 2015 года № 3 «Об утверждении Порядка осуществления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации  Индустриального муниципального образования»  отменить.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
2. Обнародовать на информационных стендах в специально отведенных местах в п.Индустриальный, с.Изнаир, с.Подгоренка.
3. Опубликовать на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района www.ekaterinovka.sarmo.ru.

Глава администрации
Индустриального
муниципального образования                                                          С.Г.Гунин